
Or. Club Piloto Vehículo Total Moya Hermigua Haría Barlovento La Cumbre Icod Bonus

1 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO TRUJILLO AUDI R8 LMS ULTRA EVO 165 23* 30 30 30 30 35 10
2 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA PORSCHE 991.1 164 25* 35 27 27 35 30 10
3 ESCUDERÍA GOMERA RACING JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO MITSUBISHI LANCER EVO IX 115 11 27 23 11* 23 21 10
4 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ    HONDA CIVIC EK4     83 25 21 1 17 19
5 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO ACOSTA MESA SEAT LEON 71 21 25 25
6 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS BMW E30 61 0* 21 17 1 3 9 10
7 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ OPEL ADAM S 51 4 17 13 1* 2 5 10
8 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ    CITROËN DS3 WRX    46 19 27
9 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN LUIS CRUZ CABRERA    FORD FIESTA RS PLUS    38 15 23

10 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING ZEBENSUI RAMON MORALES HERRERA   RENAULT CLIO SPORT    36 19 15 1 1
11 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ FRANCISCO ACOSTA LORENZO FORD FIESTA R5 18 7 11
12 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ARMANDO DÍAZ EXPÓSITO    BMW 325 E30    18 7 11
13 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN MARICHAL ESTÉVEZ SEAT 124 18 1 17
14 C.D. SEVENTEN ALEJANDRO SANTOS ABRANTE    CITROËN  SAXO    16 8 8
15 CLUB ADEA JACOMAR RODRÍGUEZ MARRERO HONDA CIVIC TYPE-R 16 1 15
16 ESCUDERÍA HIERRO SUR BRAYAN GONZÁLEZ PADRÓN    OPEL MANTA B    15 9 6
17 ESCUDERÍA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA    CITROËN SAXO VTS    13 0 13
18 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ A. CABRERA VILLÉN VOLKSWAGEN GOLF GTI MK4 9 5 4
19 C.D. DERECHA 3K MOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÉREZ BMW 323 I COUPE 8 1 7
20 ESCUDERÍA HIERRO SUR MOISÉS QUINTERO HERNÁNDEZ SEAT LEON MKII 1 1 0

C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 35 35
AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACIAS PORSCHE GT3 997 2010 35 35
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES LAMBORGHINI HURACAN ST 35 35
ESCUDERÍA ATERURA M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 911 30 30
ESC. LA PALMA ISLA BONITA ANÍBAL DE LUIS TABARES    PORCHE  997 GT3    27 27
ESCUDERÍA ATERURA F.GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 27 27
ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES PEUGEOT 208 RALLY 4 25 25
C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO X 25 25
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO JESÚS DÍAZ EXPÓSITO    BMW 325 E30    23 23
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS BMW M3 E46 23 23
ESCUDERÍA HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁN    RENAULT  5 GT TURBO    21 21
C.D. AZUATIL JUAN M. JORGE HERNÁNDEZ SEAT LEÓN 21 21
C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ CALDERÍN QUILÓN RENAULT 5 GT TURBO 19 19
ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ MANUEL DE LEÓN VIÑOLY CITROEN SAXO  VTS 19 19
CLUB ADEA EDGAR CAMACHO LORENZO VOLKSWAGEN GOLF 19 19
C.D. DGJ SPORT TEAM ALBY MARTEL MONZÓN PORSCHE 991 GT3 CUP 17 17
C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HONDA CIVIC TYPE R 17 17
ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VÍCTOR MARTÍN ORAMAS CUPRA LEÓN TCR 15 15
ESCUDERÍA GOMERA RACING ROBERTO HERRERA MEDINA FORD FIESTA R5 15 15
EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA    RENAULT  CLIO     13 13
C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN CLUB VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO RENAULT 5 GT TURBO 13 13
C.D. EL MURO RACING ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ SEAT IBIZA CUPRA 13 13
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Or. Club Piloto Vehículo Total Moya Hermigua Haría Barlovento La Cumbre Icod Bonus

CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA 2024
C.D. FAROGA HEINZ WALTER SCHEWE PORSCHE 911 GT3 9 9
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA AYOZE PÉREZ BELLO PEUGEOT 208 RALLY4 9 9
C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TWIN CAM 8 8
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ MIGUEL PÉREZ AFONSO SEAT LEON SUPERCOPA 8 8
C.D. AZUATIL FEDERICO LEÓN SOSA TOYOTA COROLLA 7 7
ESCUDERÍA GOMERA RACING LUCAS ALBERTO RODRÍGUEZ  CRUZ    HYUNDAI  GETZ    6 6
C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA CITROËN AX 6 6
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA AYOZE ALMEIDA LEÓN HONDA CIVIC VTI 6 6
ESCUDERÍA HIERRO SUR AGUSTÍN TRUJILLO DE LA ROSA    AUDI S3    5 5
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ IVÁN PÉREZ ÁLVAREZ MITSUBISHI EVO VII 5 5
C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT RAIMUNDO JUAN DE LEÓN RAMOS    TOYOTA YARIS    4 4
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DANIEL HERNÁNDEZ FRANCISCO HONDA CIVIC TYPE-R 4 4
ESCUDERÍA DRAGO RALLYE ADRIÁN MEDINA SANTANA HONDA CIVIC 3 3
REVYS MOTORSPORT DANIEL MEDINA ROCHA HONDA CIVIC VTI 3 3
C.D. FAROGA JUAN R. JIMÉNEZ BELTRÁN TOYOTA STARLET 2 2
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ NOLASCO PÉREZ MÉNDEZ FORD ESCORT MKI 2 2
ESCUDERÍA HIERRO SUR LORENZO SÁNCHEZ FLEITAS    SEAT LEON SUPER COPA    1 1
ESCUDERÍA GOMERA RACING YERAY RIZO AGUIAR    OPEL CORSA GSI    1 1
ESCUDERÍA HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ    VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2    1 1
ESCUDERÍA HIERRO SUR ISMAEL FEBLES BARRERA    OPEL  CORSA A GSI     1 1
C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ISRAEL FUMERO HERNÁNDEZ    VOLSWAGEN POLO    1 1
ESCUDERÍA HIERRO SUR MAITE GUTIÉRREZ FEBLES    SKODA FABIA TSI     1 1
ESCUDERÍA HIERRO SUR ÓSCAR FERNÁNDEZ BULLOZA    RENAULT  CLIO     1 1
C.D. SIN BARRERAS DRIVING CLAUDIO CASTELLANO MONTESDEOCANISSAN MICRA 1 1
C.D. AZUATIL LUCIANO F. PÉREZ QUESADA TOYOTA STARLET 1 1
C.D. AZUATIL ERNESTO GONZÁLEZ ARTILES PEUGEOT 206XS 1 1
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E46 1 1
C.D. CARTENARA MOTOR GERMÁN A. RODRÍGUEZ RIVERO BMW 323 E21 1 1
CLUB ADEA NELSON PÉREZ CORUJO FORD ESCORT MKII 1 1
C.D. EL MURO RACING MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CITROEN C2 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DANIEL PÉREZ PADRÓN SEAT LEON 1 1
CLUB ADEA RAÚL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FORD ESCORT MKI 1 1
CLUB TEAM SINCO SPORT FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZÁHONDA CIVIC 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ROBERTO GARCÍA MARTÍN HONDA CIVIC 1 1
C.D. EDAL COMPETICIÓN JOSÉ ARMENDARIZ RODRÍGUEZ LORENCITROEN SAXO VTS 1 1
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT FRANCISCO MIGUEL GONZÁLEZ RODRÍGBMW ME E46 1 1
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AITOR LEÓN BRITO FORD SIERRA 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS MANUEL PIÑERO YANES SEAT LEON SUPERCOPA 1 1
C.D. EDAL COMPETICIÓN RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA MARIO ALBERTO RODRÍGUEZ TEJERA RENAULT CLIO RS CUP 1 1
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY GONZÁLEZ ALONSO BMW M3 E46 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CELESTINO PÉREZ CONCEPCIÓN SEAT LEON 1 1
C.D. JYVÄSKYLÄ KEVIN GARCÍA ARMAS CITROEN AX GTI 1 1



Or. Club Piloto Vehículo Total Moya Hermigua Haría Barlovento La Cumbre Icod Bonus
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ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206 XS 1.6 1 1
C.D. JYVÄSKYLÄ EDGAR ACOSTA EXPÓSITO CITROEN SAXO 1.6 16V 1 1
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MANUEL JONATHAN MESA VILAR BMW E30 M3 V8 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA MÓNICA BRITO SANTOS CITROEN C2 1 1
REVYS MOTORSPORT SERGIO RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN BMW 3,25E+38 1 1
C.D. SEVENTEN DIEGO IVÁN DELGADO GONZÁLEZ KIA RIO 1 1
C.D. JYVÄSKYLÄ RUBÉN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 1 1
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT TEXENERY CASANOVA BARROSO PEUGEOT 306 GTI 1 1
C.D. EDAL COMPETICIÓN ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ FORD FIESTA XR2I 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SANTIAGO PADILLA ÉVORA FORD ESCORT MKII 1 1
REVYS MOTORSPORT PAULA PALMERO PÉREZ BMW 3,25E+32 1 1
C.D. JYVÄSKYLÄ BORJA REGALADO PORTELA TOYOTA STARLES 1.3 1 1
C.D. EL MURO RACING IVÁN GALVÁN MARTÍN RENAULT CLIO 1 1
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA PEUGEOT 106 RALLY 1 1
C.D. ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT JOSÉ JORGE MARTÍN PEUGEOT 106 1 1
C.D. JYVÄSKYLÄ JOEL JACOB AFONSO CONCEPCIÓN SEAT LEON 1 1
ESCUDERÍA GOMERA RACING MIGUEL ZEBENZUÍ HERRERA MESA BMW E36 1 1
C.D. EL MURO RACING ADASAT GONZÁLEZ PAIS BMW E30 1 1
ESCUDERÍA HIERRO SUR JEREMY CASTAÑEDA PADRÓN    CITROËN SAXO VTS    0 0
ESCUDERÍA HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO    PEUGEOT 106    0 0
C.D. FAROGA ELIEZER PÉREZ MONTESDEOCA MAZDA RX8 0 0
ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JAVIER CASTRO JIMÉNEZ BMW 325 E36 0 0
C.D. AZUATIL VÍCTOR T. SALGADO SANTANA CITROËN SAXO VTS 0 0

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN E. LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ NORMA PROTO NP 01 105 35 35 35
2 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZOSELLA PA30 30 30 0

ESCUDERÍA HIERRO SUR RAYCO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ    DEMON CAR R2    35 35
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ BRC B59 27 27

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA    SILVER CAR S3    140 35 35 35 35
2 C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO    BRC 02    109 30 25 27 27
3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EFRÉN ABREU LORENZO    SPEED CAR  GT1000    60 30 30

C.D. EDAL COMPETICIÓN CARLOS ALBERTO PÉREZ RODRíGUEZ SPEEDCAR GT1000 30 30
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ARUNZU QUINTERO BARROSO SILVER CAR S3 27 27

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ÁNGEL NICOLÁS CORREA ÁLVAREZ    CITROËN DS3 WRX    1 70 35 35
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT NAUZET BRITO PLACERES LAMBORGHINI HURACAN ST 1 35 35
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MANUEL JONATHAN MESA VILAR BMW E30 M3 V8 1 30 30

1 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA PORSCHE 991.1 2 172 25* 35 27 30 35 35 10
2 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO TRUJILLO AUDI R8 LMS ULTRA EVO 2 148 23 30 30 35 30

CATEGORÍA 2
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C.D. AZUATIL MIGUEL A. CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO X 2 35 35
AUTO LACA COMPETICIÓN YERAY LEMES MACIAS PORSCHE GT3 997 2010 2 35 35
ESCUDERÍA ATERURA M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ PORSCHE 911 2 30 30
ESCUDERÍA ATERURA F.GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA MITSUBISHI LANCER EVO VII 2 27 27
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT FRANCISCO MIGUEL GONZÁLEZ RODRÍGBMW ME E46 2 27 27
LA PALMA ISLA BONITA ANÍBAL DE LUIS TABARES    PORCHE  997 GT3    2 27 27
C.D. AZUATIL JUAN M. JORGE HERNÁNDEZ SEAT LEÓN 2 21 21
C.D. DGJ SPORT TEAM ALBY MARTEL MONZÓN PORSCHE 991 GT3 CUP 2 19 19
ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VÍCTOR MARTÍN ORAMAS CUPRA LEÓN TCR 2 17 17

1 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JUAN LUIS CRUZ CABRERA    FORD FIESTA RS PLUS    3 65 35 30
2 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ FRANCISCO ACOSTA LORENZO FORD FIESTA R5 3 51 21 30
3 ESCUDERÍA HIERRO SUR MOISÉS QUINTERO HERNÁNDEZ SEAT LEON MKII 3 13 13 0

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL BELLO TRUJILLO HYUNDAI I20 R5 3 35 35
C.D. FAROGA HEINZ WALTER SCHEWE PORSCHE 911 GT3 3 35 35
C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MITSUBISHI EVO X 3 35 35
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RAYCO YACOMAR TEJERA FARRAIS BMW M3 E46 3 30 30
ESCUDERÍA HIERRO SUR AGUSTÍN TRUJILLO DE LA ROSA    AUDI S3    3 27 27
CLUB ADEA EDGAR CAMACHO LORENZO VOLKSWAGEN GOLF 3 27 27
C.D. TANCE ISORA MOTORSPORT RAIMUNDO JUAN DE LEÓN RAMOS    TOYOTA YARIS    3 25 25
ESCUDERÍA GOMERA RACING ROBERTO HERRERA MEDINA FORD FIESTA R5 3 25 25
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA AYOZE PÉREZ BELLO PEUGEOT 208 RALLY4 3 23 23
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA AYOZE ALMEIDA LEÓN HONDA CIVIC VTI 3 19 19
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ IVÁN PÉREZ ÁLVAREZ MITSUBISHI EVO VII 3 17 17
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT AITOR LEÓN BRITO FORD SIERRA 3 16 16
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY GONZÁLEZ ALONSO BMW M3 E46 3 11 11

1 ESCUDERÍA GOMERA RACING JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO MITSUBISHI LANCER EVO IX 4 167 27 35 35 27* 30 30 10
2 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO ACOSTA MESA SEAT LEON 4 105 35 35 35
3 C.D. DERECHA 3K MOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÉREZ BMW 323 I COUPE 4 42 15 27

C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ CALDERÍN QUILÓN RENAULT 5 GT TURBO 4 35 35
C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN CLUB VÍCTOR RAMÍREZ NAVARRO RENAULT 5 GT TURBO 4 30 30
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO JESUS DIAZ EXPOSITO    BMW 325 E30    4 30 30
C.D. EL MURO RACING ANTONIO JOSÉ PÉREZ PÉREZ SEAT IBIZA CUPRA 4 30 30
ESCUDERÍA HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁN    RENAULT  5 GT TURBO    4 27 27
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ANTONIO MEDINA SANTANA BMW M3 E46 4 25 25
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ MIGUEL PÉREZ AFONSO SEAT LEON SUPERCOPA 4 25 25
ESCUDERÍA HIERRO SUR LORENZO SÁNCHEZ FLEITAS    SEAT LEON SUPER COPA    4 25 25
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DANIEL PÉREZ PADRÓN SEAT LEON 4 23 23
CLUB TEAM SINCO SPORT FRANCISCO JAVIER FRANCISCO GONZÁHONDA CIVIC 4 21 21
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS MANUEL PIÑERO YANES SEAT LEON SUPERCOPA 4 19 19
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CELESTINO PÉREZ CONCEPCIÓN SEAT LEON 4 17 17
C.D. JYVÄSKYLÄ JOEL JACOB AFONSO CONCEPCIÓN SEAT LEON 4 13 13
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C.D. EL MURO RACING ADASAT GONZÁLEZ PAIS BMW E30 4 11 11

1 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ARMANDO DÍAZ EXPÓSITO    BMW 325 E30    5a 62 35 27
2 C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ A. CABRERA VILLÉN VOLKSWAGEN GOLF GTI MK4 5a 60 35 25
3 CLUB ADEA JACOMAR RODRÍGUEZ MARRERO HONDA CIVIC TYPE-R 5a 53 23 30
4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS RUBÉN MARICHAL ESTÉVEZ SEAT 124 5a 52 17 35

C.D. EL MURO RACING JULIÁN GONZÁLEZ PAZ HONDA CIVIC TYPE R 5a 35 35
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DANIEL HERNÁNDEZ FRANCISCO HONDA CIVIC TYPE-R 5a 30 30
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ NOLASCO PÉREZ MÉNDEZ FORD ESCORT MKI 5a 27 27
CLUB ADEA NELSON PÉREZ CORUJO FORD ESCORT MKII 5a 25 25
C.D. EL MURO RACING MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ CITROEN C2 5a 21 21
CLUB ADEA RAÚL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FORD ESCORT MKI 5a 19 19
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ROBERTO GARCÍA MARTÍN HONDA CIVIC 5a 15 15
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA MARIO ALBERTO RODRÍGUEZ TEJERA RENAULT CLIO RS CUP 5a 13 13
REVYS MOTORSPORT SERGIO RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN BMW 3,25E+38 5a 11 11

1 ESCUDERÍA GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ    HONDA CIVIC EK4     5b 165 35 30 30 35 35
2 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS BMW E30 5b 154 0* 30 27 27 30 30 10
3 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ OPEL ADAM S 5b 151 35 27 25 25* 27 27 10
4 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES PEUGEOT 208 RALLY 4 5b 35 35
5 REVYS MOTORSPORT DANIEL MEDINA ROCHA HONDA CIVIC VTI 5b 35 35
6 C.D. CARTENARA MOTOR GERMÁN A. RODRÍGUEZ RIVERO BMW 323 E21 5b 30 30
7 ESCUDERÍA HIERRO SUR ISMAEL FEBLES BARRERA    OPEL  CORSA A GSI     5b 25 25
8 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA SANTIAGO PADILLA ÉVORA FORD ESCORT MKII 5b 23 23
9 REVYS MOTORSPORT PAULA PALMERO PÉREZ BMW 325 5b 21 21

10 ESCUDERÍA GOMERA RACING MIGUEL ZEBENZUÍ HERRERA MESA BMW E36 5b 19 19
11 ESCUDERÍA HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO    PEUGEOT 106    5b 0 0

1 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING ZEBENSUI RAMON MORALES HERRERA   RENAULT CLIO SPORT    5c 109 35 30 21 23
2 ESCUDERÍA HIERRO SUR BRAYAN GONZÁLEZ PADRÓN    OPEL MANTA B    5c 57 30 27
3 C.D. SEVENTEN ALEJANDRO SANTOS ABRANTE    CITROËN  SAXO    5c 57 27 30
4 ESCUDERÍA HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA    CITROËN SAXO VTS    5c 35 0 35

C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA JUAN BETANCOR HERRERA TOYOTA COROLLA TWIN CAM 5c 35 35
ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JOSÉ MANUEL DE LEÓN VIÑOLY CITROEN SAXO  VTS 5c 35 35
C.D. EDAL COMPETICION JOSÉ ARMENDARIZ RODRÍGUEZ LORENCITROEN SAXO VTS 5c 35 35
EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA    RENAULT  CLIO     5c 35 35
C.D. AZUATIL FEDERICO LEÓN SOSA TOYOTA COROLLA 5c 30 30
C.D. EDAL COMPETICION RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC 5c 30 30
C.D. FAROGA ADAY PÉREZ MONTESDEOCA CITROËN AX 5c 27 27
C.D. JYVÄSKYLÄ KEVIN GARCÍA ARMAS CITROEN AX GTI 5c 27 27
ESCUDERÍA DRAGO RALLYE ADRIÁN MEDINA SANTANA HONDA CIVIC 5c 25 25
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206 XS 1.6 5c 25 25
ESCUDERÍA GOMERA RACING LUCAS ALBERTO RODRÍGUEZ CRUZ    HYUNDAI  GETZ    5c 25 25
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C.D. FAROGA JUAN R. JIMÉNEZ BELTRÁN TOYOTA STARLET 5c 23 23
C.D. JYVÄSKYLÄ EDGAR ACOSTA EXPÓSITO CITROEN SAXO 1.6 16V 5c 23 23
C.D. SIN BARRERAS DRIVING CLAUDIO CASTELLANO MONTESDEOCANISSAN MICRA 5c 21 21
ESCUDERÍA GOMERA RACING YERAY RIZO AGUIAR    OPEL CORSA GSI    5c 21 21
C.D. AZUATIL LUCIANO F. PÉREZ QUESADA TOYOTA STARLET 5c 19 19
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA MÓNICA BRITO SANTOS CITROEN C2 5c 19 19
ESCUDERÍA HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ    VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2    5c 19 19
C.D. AZUATIL ERNESTO GONZÁLEZ ARTILES PEUGEOT 206XS 5c 17 17
C.D. SEVENTEN DIEGO IVÁN DELGADO GONZÁLEZ KIA RIO 5c 17 17
C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT ISRAEL FUMERO HERNÁNDEZ    VOLSWAGEN POLO    5c 17 17
C.D. JYVÄSKYLÄ RUBÉN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 5c 15 15
ESCUDERÍA HIERRO SUR MAITE GUTIÉRREZ FEBLES    SKODA FABIA TSI     5c 15 15
ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT TEXENERY CASANOVA BARROSO PEUGEOT 306 GTI 5c 13 13
ESCUDERÍA HIERRO SUR ÓSCAR FERNÁNDEZ BULLOZA    RENAULT  CLIO     5c 13 13
C.D. EDAL COMPETICION ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ FORD FIESTA XR2I 5c 11 11
C.D. JYVÄSKYLÄ BORJA REGALADO PORTELA TOYOTA STARLES 1.3 5c 9 9
C.D. EL MURO RACING IVÁN GALVÁN MARTÍN RENAULT CLIO 5c 8 8
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO CAIROS VENTURA PEUGEOT 106 RALLY 5c 7 7
C.D. ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT JOSÉ JORGE MARTÍN PEUGEOT 106 5c 6 6
C.D. FAROGA ELIEZER PÉREZ MONTESDEOCA MAZDA RX8 5c 0 0
ESCUDERÍA DRAGO RALLYE JAVIER CASTRO JIMÉNEZ BMW 325 E36 5c 0 0
C.D. AZUATIL VÍCTOR T. SALGADO SANTANA CITROËN SAXO VTS 5c 0 0
ESCUDERÍA HIERRO SUR JEREMY CASTAÑEDA PADRÓN    CITROËN SAXO VTS    5c 0 0

6 0

1 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN E. LAUREN GARCÍA ESTÉVEZ NORMA PROTO NP 01 7 105 35 35 35
2 ESCUDERÍA HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZOSELLA PA30 7 30 30 0

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT FRANCISCO JOSÉ SUÁREZ LÓPEZ BRC B59 7 27 27

ESCUDERÍA HIERRO SUR RAYCO SÁNCHEZ HERNÁNDEZ    DEMON CAR R2    8 35 35

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONATHAN GARCÍA PALENZUELA    SILVER CAR S3    9 140 35 35 35 35
2 C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO    BRC 02    9 109 30 25 27 27
3 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS EFRÉN ABREU LORENZO    SPEED CAR  GT1000    9 60 30 30

C.D. EDAL COMPETICIÓN CARLOS ALBERTO PÉREZ RODRíGUEZ SPEEDCAR GT1000 9 30 30
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ARUNZU QUINTERO BARROSO SILVER CAR S3 9 27 27

1 10 0

1 EQUIPO JOSE GOMERA AUTORACING 250 29 73 55 23* 48 35 10
2 ESCUDERÍA GOMERA RACING 215 11* 52 44 28 41 40 10
3 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 190 23* 30 30 55 30 35 10

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)
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4 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 178 35 17 82 44
5 ESCUDERÍA HIERRO SUR 152 14 94 44
6 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 86 50 36
7 C.D. BARLIAMOTORSPORT 83 30 26 27
8 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 75 23 18 34
9 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 70 35 35

10 C.D. DERECHA3KMOTOR 57 21 17 2 1 16
11 C.D. DGJ SPORT TEAM 45 41 4
12 CLUB ADEA 29 14 15
13 C.D. SEVENTEN 15 1 6 8
14 C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT 3 1 2

C.D. AZUATIL 62 62
ESCUDERÍA ATERURA 57 57
ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA 44 44
C.D. EL MURO RACING 38 38
AUTO LACA COMPETICIÓN 35 35
C.D. FAROGA 17 17
ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 15 15
C.D. AUTOMOVILISTICO TURCAN CLUB 13 13
C.D. MOTOR PRIMERA ETAPA 6 6
C.D. JYVÄSKYLÄ 5 5
ESCUDERÍA DRAGO RALLYE 3 3
C.D. EDAL COMPETICIÓN 3 3
REVYS MOTORSPORT 3 3
C.D. CARTENARA MOTOR 1 1
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 1 1
C.D. SIN BARRERAS DRIVING 1 1
CLUB TEAM SINCO SPORT 1 1
C.D. LA ESCALONA MOTORSPORT 1 1
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